Plenário Adérd

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoWems.pr.gov.br  Site: vvtvw.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 070/2022

Sarandi, 18 de Março de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que realize estudos na Rua Eracides Martins de Oliveira antiga Rua 07 no
Jardim Nova Independência, entre as Avenidas Giro Watanabe e Nova Aurora,
verificando a possibilidade de que seja permitido o estacionamento de veículos em
apenas um dos lados da via.

A via é muito estreita, além de ser mão dupla. O estacionamento em
apenas um dos lados melhoraria o fluxo da via, é um pedido dos moradores.

Respeitosamente, Vereador Fábi e Souza-Silveira "Balako".

FÁBI 	 "BALAKO"
Vereador-Autor

ver abiobalako@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 070/2022 DATA DE AP' SENTAÇÃ • W03/4022

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORD ÁRIA e • 10 A : 21 13 2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHA P O • j.. ÉS 90 OF;C O N°
036/20 	/ 	: 4.' P 	21103/20

OBS. VISTO PRESI I a 	'
/

	00000001